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“(Rotary amblemi), ULUSLARARASI ROTARY, ROTARY, ROTARY KULÜBÜ ve ROTARYEN, Uluslararası Rotary’nin ticari markası olup,
lisans altında kullanılmaktadır.” “Dergideki görüşler Uluslararası Rotary ve Rotary Vakfı’nın görüşü olmayabilir.”
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Değerli Rotaryen Dostlarım,
Geçen sayıdaki yazıma “Pandeminin zorlayıcı ko-

şullarını yavaş yavaş geride bırakıp “Cam Cama” top-
lantılardan “Can Cana” toplantılara geçmekte
olduğumuz…” diyerek başlamıştım ama ne yazık ki
be yeni varyant virüs bir anda ortalığı sar-
maya başladı ve herkes tekrar “Aman dik-
katli olalım” diyerek tedbirli davranmaya
başladı. Tek tesellimiz çoğunluk aşılandığı
için ölümcül vakaların artmıyor olması.

Bir yılı geride bırakırken 2021’in bu
son sayısını da Kasım ayı ile birleştirip
Kasım–Aralık sayısı olarak yayınlamaya
karar verdik. Artık Rotary döneminin de
tam ortasında olan kulüplerimiz 1
Ocak’tan itibaren de geri sayıma başlaya-
caklar ve de – şartlar el verirse – Konfe-
ranslarında Dönemlerinin Hasadını yapacaklar.
Umarız yaza doğru hastalığın seyri yavaşlar ve hep
birlikte önce Dönem haşatımızı ve sonrasında da
Amerika’nın Houston şehrinde yapılacak olan Kon-
vansiyonumuzu canlı katılımla yaşarız.

Bu sayımızda kapak konusu olarak yayınladığı-
mız ve iki sene aradan sonra ilk defa yapılan Ulusal
Danışma Kurulu 2021’de görüşülen konular ve alı-
nan kararlar ile ilgili yazıyı ilginç bulacağınızı düşün-
mekteyim. Tarihi İznik Kentinde yapılan ve
katılımcıların çok güzel iki gün geçirdiği toplantının
faydalı sonuçlarını görmeye başlayacağımızdan emi-
nim.

Türkiye’nin ilk ve tek okul gemisi olan STS Bod-
rum ile yapılan belki de dünya üzerinde bir ilk olan
RYLA Regatta’nın bundan böyle tekrarlanması ve

de artması en büyük temennimiz olacaktır. Bu gibi
gençlere yönelik etkinliklerin Rotary’nin tanıtımı ve
farkındalığının artması açısından çok yararlı olacağı
açıktır. Haberimizi ilgiyle okuyacağınızı düşünüyo-
rum.

Bu arada bir de güzel duyuruya yer
verdik sayfalarımızda. Bilhassa Golf me-
raklılarının ilgisini çekeceğinden hiç
kuşum yok. Bu sene 44. kez düzenlene-
cek olan Avrupa Rotary Golf Şampiyo-
nası 25 – 30 Nisan 2022 tarihleri
arasında Antalya’daki Gloria Serenity
Resort’ta yapılacak. Tüm detaylara du-
yurunun olduğu sayfadan erişebilirsiniz.

Geçen sayımızdan beri Müzik sayfa-
mızı hazırlayan Sevgili Didem Argüden
bu sayıda da “Ortaçağ’ Dinsel ve Din

Dışı Ezgiler” konulu yazısı ile müzikseverlere ol-
dukça ilginç bilgiler veriyor.

Kasım ve Aralık Rotary Takvimi Ayları sayfala-
rında da herkesin yararlanacağı bilgileri büyük bir
dikkatle okumanızı öneririm. Ayrıca
rotary.org/covid19 web adresimizden de Uluslar-
arası Rotary’nin Covid 19 ile ilgili çalışmalarını ko-
layca izleyebileceğinizi hatırlatmak isterim.

Onuncu kez sizlerle birlikte olabilmenin mutlu-
luğu içerinde iyi ve sağlıklı bir Kış mevsimi geçirme-
nizi ve yeni yılın da hepinize Sağlık, Mutluluk,
Huzur ve Şans getirmesini dilerim. Tüm eleştiri ve
önerileriniz için bana rotarydergisi@rotary2420.org
adresimden her zaman kolayca ulaşabilirsiniz. Hoşça-
kalın.

Murat Sevinç – İstanbul 05/12/2021
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